2024 年 5 月 27 日

各  位
会 社 名  ム ラ キ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 永井 清美

（コード番号：7477 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員経理部長 加瀬 光二

電話番号   ０４２－３５７－５６１０

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、５月 27 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議しました

ので、お知らせいたします。

なお、本件は2024年６月21日開催予定の当社第66回定時株主総会及び株主総会後の取締役会を経て、

正式に決定する予定です。

記

１. 代表者の異動

   代表取締役社長 柳田 任俊  （現役職：取締役）

取締役会長   永井 清美  （現役職：代表取締役社長）

２. 異動の理由

新たな経営体制のもと、当社グループの持続的な成長と企業価値向上をより一層推進するため。

３. 新代表取締役社長の略歴（2024 年５月 27 日現在）

氏  名  柳田 任俊

生年月日  1968 年 ９月 19 日生

略  歴  1990 年 １月  当社入社

      2006 年 10 月  当社北関東支店長

      2007 年 10 月  当社南関東支店長

      2010 年 ４月  当社販売部副部長

      2012 年 ４月  当社商品部次長

      2013 年 ４月  当社執行役員商品部長

      2014 年 ４月  当社執行役員販売部長

      2017 年 ６月  当社取締役商品事業部長

所有株式数 5,003 株（2024 年３月 31 日現在 役員持株会名義の所有株式数を含みます。）

４. 就任予定日

2024 年６月 21 日

以   上